ORIGEM: TRT3jGP
PUBLICAÇÃO: DJMG 19.12.1984
DIVULGAÇÃO:XXXX , _
ASSUNTO: CATEGORIA FUNCIONAL - PSICOLOGO - REESTRUTURAÇAO

ATO N2 26/84-D

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuiçÕes e tendo em vista a
àeliiJeração do Es. Tribunaf Pleno quanto ao processo nQ
22380/8':;.,

TRT-

RESOLVE

I - Reestruturar a Catesoria Funcional de PSIC6l0GO na
form~ de Anexo a este Ato, obedecidas as disposições contidas na
lei n~ 7.216, de to de setembro de 1984.

2 - Os efeitos do presente Ato vigoram a partir de II
CO setembro de tSi84" revogad.as as disposições em contr~rio.

Publique-se e Resistre-se.

- __H'....,-,l)( --.C

,"'"'\:J D~) \;UDtClr\f'(f;é

~.'''"L.EMl'NTé) ;)0 "MINAS GiEf{Ai:i.\"
'0 " , ,h~ jQ J7,.- ~ .~'í I .i.; C"<.!"~_e.-~ /~"T?r-v 7

~~~.(;.~'!....~

BELO HORIZONTE,-1l.. DE dezembro DE 19B4--
ri.-~ b- fi --~~,~

l.rj \O
f\l M

ia «l 10 !O

N t'-. t:'I t.t"\

'"" O..I
~ I I I ,
:::; ~ (J'j {f) Ié') (.')
I- co z z z .z
"" ~
O '..J

*"C c-.l <:1:
V r;-..
<: (.)
:::; Ql W
1- z c.

~ ~.
~- (/) <:.1:

c;;.'! ({1 W li: li: ~
O ;:i W W W W~ U) fI) fi) (/}g: (j) U) (j) (ti:s ::i ~ ::s::::l ..J

CJ (f) Ü O Ü 0
I

"<;j ..J
00 W O>- (.!)'
.\0 - O
C'l Z ....I

-o CO .(") co
OI l.!..l (.) ::":~- - O
Z Q -rn lU !ll flJ /li
O U) c. ~I- u c.:: C1'l. ""'~ C\
<: O W O O o- O-..( O 00
O O c::. "C> , I I t
<:: ..J !,;.l tll <1. ffl u;

:> <: !i C"l :z z :z. '4
O ;z 00
x I- O < ..JU <t: -'Z U O OI ..-::
-cc: ~ z ~ Z

::l V (..)
e::: LI.. -< \.lJ
I- :::l W o.. ~ ~ t
:::; < I- ..J f/) U o:;) <I:
O I \.lJ ::: t ~c.: IJ) O

O I- Lú WJ W lJJ
O (!) W Cf) Cf)

~
(j)

Q" uJ c.: (j) lfJ (j)
:::; I- O :s <: :s :sC:! <'1: W ..J
(!) U O U (..) (.) 'u

Diretoria da Secretaria de Documentação, Legislação e Jurisprudência